

خبرهایی از مرکز

اجلاس کمیسیون مشترک ایران و هندوستان

به منظور اجرای تصمیمات آخرین نشست کمیسیون مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری هندوستان، ششمین نشست این کمیسیون در ۱۹ و ۲۰ آبان ماه ۱۳۷۱ در دهلی نو برگزار شد. دکتر علی اکبر ولایتی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و رل. باتیا وزیر مشاور در امور خارجه جمهوری هندوستان سرپرستی هیئتهای متبوعشان را در این اجلاس عهده دار بودند. این کمیسیون که به منظور مذاکره درباره برنامه همکاریهای دو جانبه و چگونگی اجرای آن تشکیل گردید، یکی از زمینههای مهم کاری خود را به همکاری و مبادلات علمی و فرهنگی اختصاص داده بود و در این راستا به نحو شایسته‌ای ضمن انعکاس نحوه مشارکت مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات (که قبلا به اطلاع وزارت امور خارجه رسیده بود)، به نتایج مثبتی دست یافت. از جمله طرف هندی موافقت خود را برای آموزش ۱۱۰ تن از اتباع ایران در دوره‌های فنی، علمی، و حرفه‌ای در مؤسسات معتبر هندی اعلام کرد که قرار است هیئتی از متخصصان ایرانی برای تحقق این توافق با وزارتخانه‌های ذربیط هندی مذاکرات لازم را انجام دهند. موافقت طرفین در مورد افزایش همکاری بین مرکز تحقیقات فیزیک نظری و

ریاضیات و انستیتوی پژوهشهای بنیادی تاتا از دیگر نتایج حاصل از این نشست بود. برای حصول به نتایج ملموستر تصمیم گرفته شد ضمن تاکید بر همکاری بیشتر در زمینه‌های علوم و تکنولوژی مابین دو کشور، قائم مقام وزیر خارجه هندوستان در اوایل سال ۱۳۷۲ برای بررسی پیشرفت اجرای تصمیمات ششمین نشست کمیسیون مشترک و مذاکره با طرف ایرانی، از تهران دیدار به عمل آورد.

بازدید دکتر غلامرضا برادران خسروشاهی از انستیتوی پژوهشهای بنیادی تاتا

به دعوت انستیتوی پژوهشهای بنیادی تاتا، قرار است دکتر غلامرضا برادران خسروشاهی عضو شورای علمی مرکز و مدیر هسته تحقیقاتی ترکیبیات و محاسبه به مدت یک ماه از ابتدای بهمن ماه ۱۳۷۱، برای انجام تحقیقات مشترک به هندوستان سفر کنند.

تمدید اقامت پروفیسور لیوبتسکی

مدت اقامت پروفیسور واسیلی لیوبتسکی تا پایان بهمن ماه ۱۳۷۱ تمدید شد. پروفیسور لیوبتسکی از مهرماه سال جاری به دعوت هسته تحقیقاتی منطبق ریاضی و علوم کامپیوتر نظری مرکز در ایران بسر می‌برد و در این مدت دو درس منطبق با عناوین "نظریه مدل" و "کاربرد نظریه مدل در هوش مصنوعی" در دانشگاه صنعتی شریف ارائه کرده‌است. ضمناً در نیمسال جاری، وی علاوه بر ادامه تحقیقات در مرکز،

یک دوره فشرده نیز که شرح آن در این شماره آمده است برگزار خواهد کرد.

شرکت در چهارمین سمینار شبکه

با توجه به ضرورت ارتقا و بسط دانش استفاده از شبکه، قرار است اکبر بهزادی و سعید خادمی، دو تن از اعضای واحد کامپیوتر مرکز، "در چهارمین سمینار شبکه و درس فشرده برای محققین و مدیران شبکه اروپای مرکزی" شرکت کنند. این دوره از ۳ الی ۷ اسفند ماه ۱۳۷۱ در مرکز کامپیوتر دانشگاه وین تشکیل خواهد شد.

استقرار بخش فیزیک مرکز در ساختمان فرمانیه

به علت محدودیت فضای موجود در ساختمان اختیاریه، بخش فیزیک مرکز در روز چهارشنبه ۱۱ آذرماه ۱۳۷۱ با حضور رئیس، محققین، و عددهای از مسئولان و کارمندان به ساختمان فرمانیه انتقال یافت و رسماً کار خود را آغاز کرد.

نشانی کامل: خیابان شهید

دکتر لواسانی،

تیش مهماندوست،

پلاک ۱۷۷.

نشانی پستی: تهران،

صندوق پستی

۱۷۹۵-۱۹۳۹۵.

بخش فیزیک

تلفن: ۲۸۰۶۹۲

فاکس: ۲۸۰۴۱۵

تلکس: ۲۲۴۵۹۵

پست الکترونیک: